株　主　各　位

2019年3月4日

会社名 ＪＵＫＩ株式会社

代表者名 代表取締役社長

問合せ先 取締役常務執行役員 見浦　利正

（TEL.　042-357-2211）

２.訂正箇所 （下線を付して表示しております）
37ページ　株主総会参考書類　「第4号議案」　補欠監査役１名選任の件
補欠監査役候補者　渡辺淳子氏　「略歴、地位及び重要な兼職の状況」 記載欄

（訂正前）
2014年4月　常盤興産㈱入社執行役員

（訂正後）
2014年4月　常磐興産㈱入社執行役員

清原　晃

（コード番号　6440　東証第一部）

　当社は、2019年3月27日の第104回定時株主総会の開催のために、同年3月4日付けで株主各位に
向けて、その招集ご通知を送付させていただきましたが、その記載の一部に誤りがございましたので、
謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

以　上

本訂正は、第4号議案　補欠監査役1名選任の件に関する記載の誤りによるものです。

「第104回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

１.訂正理由

記